[Archivio Chiesa madre di Adrano, riproduzione dell’originale esistente
nell’ Archivio segreto Vaticano (Registro delle Suppliche, 1250); copia
fornitami dalla squisita cortesia di Mons. Alfio Conti. Una lettura inte-
grale della supplica, nonostante I'aiuto di esperti, non mi & stata pos-
sibile].

XV, libri 11, Anni quarti

Beatissime Pater defuncto quondam nicolao de lo cito
in certa speluncha // circa tria miliaria prope terram alcare
messanensis diecesis / communitas et homines dicte terrae
propter devotionem quam erga dictum nicolaum // gere-
bant stante illius bona vita eius corpus a dicta speluncha
acceperunt // atque (ad) ipsum ad dictam terram transpor-
tandum et in illius terrae maiori ecclesia collocandum, //
mutatoque postmodum proposito in certa ecclesia vocata S.
Maria de Rogato // in quodam nemore existente posuere
vellent supradictum corpus a dicta ecclesia / inhabitata et
in nemore existente ... et ex qua ... corpus predictum //
furari dubitant posset commorari ipsum corpus et proferre
ad ipsam // terram et maiorem ecclesiam transportant ...

verum id ... absque ... // ... prohibitum ... ... ad illius pedes
humiliter supplicant qualiter eorum // laudabili proposito
confitentes eosdem ... specialibus ... ... // petunt ... ac pro

mutatis ... corpus predictum a dicta ecclesia amoveatur //
et illud ad certam ecclesiolam prope dictam speluncham et
successive ad maiorem ecclesiam eiusdem terrae asportare
et ibi collocare possint cum facultate (?) tam in // dicta
maiore ecclesia quam in ecclesiola predicta prope quam
obiit annuatim die decima // septima augusti anniversarium
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ad eorum libitum celebrare mandans // et proibens omni-

. bus quibusvis locorum ordinariis ne ipsi in benefactione

/l molestiam faciant nec ab aliis molestari permittant per
unum bannum (?) fiscalem / mandans ac iubens dictis ...
de gratia speciali quavis (prefatis?) ... non obstante qui-
buscumque cum literis (?7) // ... quatenus et quodcumque
petitur in presentia ... ... /I G. Card. S. p. (etri) ad vincula.
/! Apostolicus Brevis (Quod per brevem?) et sine preiudicio
... G. Card. Spachivolta // Datum Romae apud S. petrum
septimo die iunii anno quarto.

3a. La supplica al papa

[Si da la traduzione dei brani integri; il significato complessivo & ricava-
bile agevolmente dal Breve di Giulio IT; una traduzione si pud leggere
in G. Stazzong, Acqua Santa S. Nicolo Politi, cit., p.134, dove perd
non ¢ trascritto il testo latino, ma riportata la riproduzione anastatica
del documentol.